СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ЗУБАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
пятый   созыв

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 декабря 2025 № 11

	Об избрании главы муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой  системе публичной власти»  Законом  Оренбургской области от 21 февраля 1996 г. «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области»,  Устава муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, руководствуясь Положением «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Зубаревский сельсовет  от 30 октября  2025 года  № 6, Совет депутатов муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
Р Е Ш И Л:

1. По результатам открытого голосования считать избранным главой муниципального образования Зубаревский  сельсовет Оренбургского района Корсукова Михаила Владимировича.
2. Настоящее решение вступает в силу после его принятия и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Сельские вести».

Председатель
Совета депутатов                                                                     Т.В. Штанько

Разослано:

Администрация МО Оренбургский район, прокуратуре района, в дело